Jahr/Year: 1808

Band/Volume: [01](#)

Autor(en)/Author(s): Seyffer Karl Felix von

Artikel/Article: [XVI. Super Longitudine geographica Speculae astronomicae Regiae, quae Monachii est , ex occultationibus siderum inerrantium a se observatis et ad calculos revocatis nunc primum definita 341-374](#)